
Número de rgistre 

d'entrada del candidat *
APTE/ NO APTE

2024002681 APTE

2024002722 APTE

2024002586 APTE

2024002483 APTE

2024002644 APTE

2024002725 APTE

EDICTE EXTERN INFORMADOR TURÍSTIC EVENTUAL

ABRIL 2024

Us informem que per adaptar-

nos a les casuístiques dels 

candidats us trucarem  durant 

la setmana vinent per tal de 

fixar dia i hora per a 

l'entrevista (Segona fase).

Els candidats declarats en aquest etapa NO APTES disposen de 3 dies hàbils a comptar de la 

data de publicació de la llista per verificar el motiu de la no aptitud, trucant al departament de 

Recursos Humans del Comú.                                                                                                                                                                                                                      

* Número del primer registre d'entrada quan es va entregar per primer cop la documentació. 

Per qualsevol dubte o aclariment trucar al 736900.


